Ministério da Educacdo

Secretaria de Educagfo Profissional e Tecnologica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Caxias do Sul

RESULTADO DEFINITIVO DE PEDIDOS DE CERTIFICAQT\O DE CONHECIMENTOS,

CONFORME IN N°05, DE 17 DE JUNHO DE 2015
DO CURSO DE TECNICO EM PLASTICOS - SUBSEQUENTE

NOME COMPLETO

WILLIAM TERRES

ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA

ARTHUR BOSQUETTI CORREA

CLEITON SANTOS DE OLIVEIRA

LIDIANE LUCCA

ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA

ARTHUR BOSQUETTI CORREA

WILLIAM TERRRES

ARTHUR BOSQUETTI CORREA

WILLIAM TERRES

ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA

CLEITON SANTOS DE OLIVEIRA

LEIDA COELHO SALDANHA SARRO

PAULO RICARDO MIGLIORANCI
MACHADO

EDSON HAMMES

JOCEMAR PAIM DUARTE

LUIS PAIM DUARTE

PAULO RICARDO MIGLIORANCI

20181

NOME COMPLETO DA DISCIPLINA

QUE SOLICITA CERTIFICAGAO:

DESENHO TECNICO
DESENHO TECNICO |
DESENHO TECNICO |
DESENHO TECNICO |
GESTAO DA QUALIDADE
INFORMATICA BASICA
INFORMATICA BASICA
INFORMATICA BASICA
INTRODUCAO A POLIMEROS
INTRODUGAO A POLIMEROS
MECANICA APLICADA

MECANICA APLICADA

MOLDAGEM DE ELASTOMEROS.

MOLDAGEM DE ELASTOMEROS.

MOLDAGEM POR INJECAO DE
TERMOPLASTICOS

MOLDAGEM POR INJEGAO DE
TERMOPLASTICOS

MOLDAGEM POR INJEGAO DE
TERMOPLASTICOS

MOLDAGEM POR INJEGAO DE

IFRS — Campus Caxias do Sul

NOTA

3,4

3,4

7,6

8,4

25

2,5

7.0

7.0

2,5

7,9

2,8

4,5

6.6/10

6.3/10

7.9/10

0.0/0.

RESULTADO
DEFINITIVO

Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado

Reprovado

Reprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Ausente
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MACHADO TERMOPLASTICOS 0

MOLDAGEM POR INJEGAO DE

VINICIUS GABRIEL BRAZ DA CRUZ TERMOPLASTICOS

6.0/10 Aprovado

Caxias do Sul, 18 de abril de 2018

Caxias do Sul, / /20

(assinatura do Coordenador do Curso ou Area)
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